Ordu Komu-
tanlığına, 20 Nisan 1915, Belge No:1827, s.128; Başkomutanlık
Vekaletinden İçişleri Bakanlığına, 2 Mayıs 1915, Belge No:1830,
ATBD, Aralık 1982, S.81. Ayrıca bkz., Süslü, Türk Tarihinde Er-
meniler, ss.168-172; Sonyel, The Ottoman Armenians, s.297.

(65) Takvim-i Vekayi, 19 Mayıs 1331 (1 Haziran 1915).